
Національна академія 
педагогічних наук України

ІНСТИТУТ СОЦІАЛЬНОЇ ТА 
ПОЛІТИЧНОЇ ПСИХОЛОГІЇ

НАКАЗ № !/' -
Г/Г- Л  ■_________ 2024 р.

м. Київ

Про створення разової 
спеціалізованої вчена рада

Згідно з «Порядком присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення 
разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про 
присудження ступеня доктора філософії», затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 12 січня 2022 р. № 44 (із змінами), та на підставі рішення вченої ради Інституту 
соціальної та політичної психології НАПН України від 31 жовтня 2024 року, протокол 
№ 11/24

НАКАЗУЮ:

1. Створити разову спеціалізовану вчену раду ДФ Об для захисту дисертації за темою 
«Толерантність до невизначеності як психологічний ресурс суб’єктивного благополуччя 
молоді» здобувала вищої освіти ступеня доктора філософії зі спеціальності 053 Психологія 
КОРОБКИ Іллі Миколайовича у складі:

1) ДОВГАНЬ Наталія Олександрівна, доктор психологічних наук, завідувач відділу 
психології політико-правових відносин Інституту соціальної та політичної психології 
НАПН України -  голова Ради;

2) ПОЗНЯК Світлана Іванівна, кандидат психологічних наук, старший науковий 
співробітник відділу психології політичної поведінки молоді Інституту соціальної та 
політичної психології НАПН України -  рецензент;

3) КОСТРУБА Наталія Сергіївна, доктор психологічних наук, доцент, професор 
кафедри загальної та клінічної психології Волинського національного університету імені 
Лесі Українки - офіційний опонент;

4) КОВАЛЬЧУК Зоряна Ярославівна, доктор педагогічних наук, професор, завідувач 
кафедри теоретичної психології Інституту управління, психології та безпеки Львівського 
державного університету внутрішніх справ - офіційний опонент;

5) ВОЛОДАРСЬКА Наталія Дмитрівна, кандидат психологічних наук, провідний 
науковий співробітник лабораторії психології особистості імені П. Р. Чамати Інституту 
психології імені Г. С. Костюка НАПН України - офіційний опонент.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор


